
1 8. OL, 2021
B " Strana 1/1gí BioVendor faktura- daňový doklad
LM" 6102403950

12318

BioVendor - Laboratorní medicína a.s. — Odběratel:

Karásek 1 767/1 Klatovská nemocnice, a.s.
621 00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Česká republika
lČ: 63471507 DIČ: CZ63471507 pI'eňská 929

v OR vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 3917 339 01 Klatovy - Klatovy II

Česká republika

lČ: 26360527 DIČ: CZ699005333

(No.583)

Datum vystavení: 17.04.2024 příjemce: Klatovská nemocnice, a.s.odděleni mikrob

Datum splatnosti: 01.05.2024 Klatovská nemocnice, as. odděleni mikrobiol
Datum uskut. zdaň. plně.N: 17.04.2024 Pod nemocnicí 789
Forma úhrady: Platební příkaz 339 02 Klatovy 2
HS-smlouva: 802 001460 (no.23485) Česká republika

Místo určeni: Klatovská nemocnice, a.s. oddělení mikrobiologie
.Osoba příjemce:

Předmět fakturace: SVAL02403711

Č.ř. Č.zboží Název položky Počet JC před DPH Sleva Sleva Základ OP Celkem

HS kód MJ slevou % % Kč DPH VČ.DPH

1 XP3COV2/FLU/R Xpert Xpress SARS-COV-2
3822190010 /Flu l RSV plus test

2 XPRSFLU/RSV-C Xpert® Xpress Flu/RSV
3822900000

REKAPITULACE DPH:

DPH Základ DPH DPH Celkem vČ.DPH
12% 59 500,00 7 140,00 66 640,00

59 500,00 7 140,00 66 640,00
Zaokrouhlení: 0,00

— Celková částka k úhradě:

66 640,00 CZK

Vystavil/a:

BioVendor - Laboratorní medicina a.s.
Karásek 1767/1
621 00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Česká republika
WWW: w\Nw.bjovendor.cz



O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 001460

Klatovská nemocnice, a.s. IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 17.04.2024

339 01 Klatovy DIČ
Do 31,12.2020 CZ26360527

Od OÍ.01,2021 CZ699005333

Bankovní spojení účet

DODAVATEL
BioVendor-Laboratorni medicína a.s.

Karásek 1767/1

621 00 Brno

Registr. číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství JC Celk.cena

305 9006760 XPERT XPRESS FLU/RSV, bal/10testů, XPRSFLU/RSV-CE-10

305 9010355 XPERT XPRESS SARS-COV-2/FLU/RSV, bal/1Otestů, XP3COV2/FLU/RSV-10

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.
V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platnosti od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiňY jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro úče|Y DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si

dovolujeme požádat o používání pouze DIČ: CZ699005333 v rámci

odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Vystavil
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednávka : 802001460 Strana: 1 l 1


